ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PRÉFS,ITURA M U NICI PAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DÉRRUBADAS/R§-CEP:98528-000 - CNPJ: 94.442,28210001'20

F0NE: (55) 3616-3058 13071- FAX (55) 3551- 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" IOI2O2I

O Município c1e Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação
moclalidade Pregão Eletrônico n" 1012021.

Objeto: Registro cle preço para futuras aquisições cle gêneros alimentícios para
a Secretaria Municipal cle ficlucação, Cultura e Desporto e Secretaria N{unicipal de

Ilabitação e Assistência Social.
Empresa(s) venceclora(s) :

Cooperativa Mista Yucumã Cooperyucumã- CNPJ 10.696.94310002-35 - Valor R$

27.062,99;
Supermercado Freese LTDA-EPP - CNPJ 95.073.011/0001-08 - Valor R$ 58.900,98;

Derrubaclas/Rs, 02 de junho de 2021.

Home Page:wwwdenubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br ^*ffiffiAffiffi"wwffi

QPrs-M;kn
Prefeito Municipal em Exercício